平成 28 年９月 30 日

各  位

会 社 名  ワ イ エ イ シ イ 株 式 会 社

代表者名  代表取締役社長 百瀬 武文

（コード番号  6298 東証第一部）

問合せ先  取締役管理本部長 寺本和政

（ T E L ． 0 4 2 － 5 4 6 － 1 1 6 1 ）

子会社の商号の変更に関するお知らせ

平成 28 年 8 月 29 日付の「ミユキエレックス株式会社の株式取得（子会社化）に関するお知らせ」に

てご案内のとおり、本日同社の株式を取得しました。株式取得後の株主総会にて、以下のとおり商号変更

を行うことを決議いたしましたので、お知らせいたします。

尚、併せて本日付で、本店所在地についても変更決議を行いましたので、お知らせいたします。

１．商号変更について

 （1）変更理由

ワイエイシイグループの会社の１社として対外的にも明確にするため

 （2）新商号

    ワイエイシイエレックス株式会社（ＹＡＣ ＥＬＥＸ Co.,Ltd.）

 （3）変更予定日

    平成 29 年１月１日

２．子会社の概要

 （1）名称

    ワイエイシイエレックス株式会社

 （2）所在地

    兵庫県伊丹市北園３丁目 10 番地１

 （3）代表者

    代表取締役社長 庄田 登

 （4）事業内容

    電子応用装置の製造販売、各種電子部品の製造販売

 （5）資本金

    100,000,000 円

以 上